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Protokół Nr 12.2022
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji 

odbytego w dniu 24 listopada 2022 r. godz. 12:30

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy 
obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 12:45.
Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Aneta Bławat - 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 
prawomocność posiedzenia.

O zabranie głosu poprosiła pani Barbara Kasińska, która podziękowała pani Przewodniczącej 
za zorganizowanie komisji w godzinach, które nie kolidują z jej godzinami pracy. Radna 
nadmieniła, iż od pewnego czasu ma problem w zwolnieniu się z zajęć lekcyjnych u dyrektora 
placówki.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 
wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do 
jego treści.
Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 
posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia.
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
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4. Sporządzenie wystąpienia pokontrolnego z kontroli kompleksowej przeprowadzonej 
w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.

5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.
W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Sporządzenie wystąpienia pokontrolnego z kontroli kompleksowej przeprowadzonej 
w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.
Przed przystąpieniem do czynności związanych ze sporządzeniem wystąpienia pokontrolnego 
o zabranie głosu poprosiła pani Barbara Kasińska, która zadała pytanie Radna zapytała, czy 
komisja powinna przekazać gotowe wystąpienie do pana M. Stańczyka - ówczesnego 
dyrektora, który był również obecny przy pracy zespołu kontrolnego.

Odbyła się dyskusja w tym temacie, w związku z powyższym członkowie komisji poprosili 
o konsultację telefoniczną panią mecenas. Pani mecenas przytoczyła zapis art. 44 ust. 5 
statutu powiatu wskazując, iż wystąpienie przekazuje się kierownikowi jednostki 
kontrolowanej, który ma prawo wnieść do niego zastrzeżenia w terminie 7 dni od jego 
otrzymania oraz Zarządowi Powiatu.

Po dokonanych ustaleniach związanych z udostępnianiem protokołu oraz wystąpienia 
pokontrolnego członkowie komisji przystąpili do prac omawiając szczegółowo wyniki 
z przeprowadzonej kontroli.
W wyniku obrad komisja sporządziła wystąpienie pokontrolne z kontroli kompleksowej 
przeprowadzonej w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.

Pani Przewodnicząca odczytała wypracowaną treść wystąpienia, po czym zapytała, czy ktoś 
zgłasza jakieś uwagi.
Wobec braku głosów pani Przewodnicząca A. Bławat poddała pod głosowanie wystąpienie 
pokontrolne.
Przedmiotowe wystąpienie pokontrolne stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
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W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (A. Bławat, B. Kasińska, A. Frejlich), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca zgłosiła wniosek formalny, o sporządzenie pisma z zaleceniami do 
Zarządu Powiatu o podjęcie działań w celu uniknięcia w przyszłości takich nieprawidłowości 
nie tylko w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie ale też w innych 
jednostkach organizacyjnych powiatu.
Wobec braku zastrzeżeń ani Przewodnicząca A. Bławat poddała pod głosowanie ww. 
wniosek formalny.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (A. Bławat, B. Kasińska, A. Frejlich), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Członkowie komisji przystąpili do prac do przygotowania pisma, po czym pani 
Przewodnicząca odczytała jego treść oraz wobec braku uwag poddała jego treść pod 
głosowanie.
Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (A. Bławat, B. Kasińska, A. Frejlich), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Wobec zrealizowania bieżącego punktu pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego 
punktu posiedzenia.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż podczas ponownego czytania protokołu zauważyła 
kilka błędów pisarskich, które chciałaby poprawić dlatego też zgłasza wniosek formalny, 
o sprostowanie omyłek pisarskich w protokole z kontroli w Zespole Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej - Curie zatwierdzonego przez komisję w dniu 9 listopada br.

Wobec braku zastrzeżeń pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. wniosek 
formalny.
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W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (A. Bławat, B. Kasińska, A. Frejlich), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Członkowie komisji przystąpili do prac celem sprostowania omyłek pisarskich, po czym pani 
Przewodnicząca odczytała pismo oraz wobec braku uwag poddała jego treść pod głosowanie. 
Przedmiotowe pismo, które zostało przekazane do dyrektora kontrolowanej placówki 
stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (A. Bławat, B. Kasińska, A. Frejlich), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. W wyniku braku głosów 
poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu porządku obrad.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za przybycie oraz udział w obradach, po czym 
wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji".
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 15.39).

Protokołowała
Sylwia Zakrzewska

Przewodnie misji Rewizyjnej

BławatAne
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